АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017										№ 231

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление от 27.04.2016г. №114
 «О создании комиссии по урегулированию ситуации на рынке топливно-энергетического комплекса и повышению платёжной дисциплины организаций жилищно-коммунального хозяйства Старицкого района»

   В связи изменениями кадрового состава администрации Старицкого района
[bookmark: bookmark1]Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести следующие изменения в постановление от 27.04.2016г. №114 «О создании комиссии по урегулированию ситуации на рынке топливно-энергетического комплекса и повышению платёжной дисциплины организаций жилищно-коммунального хозяйства Старицкого района» (далее - Постановление):
   1.1. В приложении №2:
   - вывести из состава комиссии: Чигареву Л.И. - заместителя заведующего отделом экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района, заместителя председателя комиссии, ответственного секретаря, Морданова С.Т. - начальника отдела ГО и ЧС, МП администрации Старицкого района, члена комиссии;
   - ввести в состав комиссии: Чехалкину В.В - главного специалиста отдела экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района, заместителя председателя комиссии, ответственного секретаря, Кузубова А.А. - начальника отдела ГО и ЧС, МП администрации Старицкого района, члена комиссии.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района А.Ю. Капитонова.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района.

Глава администрации
Старицкого района								          С.Ю. Журавлев